
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 лютого 2025 р. Чернігів № 407 

 

Про статус критично важливого  

підприємства для функціонування  

економіки та забезпечення  

життєдіяльності населення  

в особливий період 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

адміністративну процедуру», Критеріїв та порядку, за якими здійснюється 

визначення підприємств, установ та організацій, які є критично важливими для 

функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в 

особливий період, а також критично важливими для забезпечення потреб 

Збройних Сил, інших військових формувань в особливий період, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 2023 року № 76 (далі – 

Критерії та порядок), враховуючи розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 04 липня 2024 року № 501 «Про 

підтвердження статусу критично важливого підприємства для функціонування 

економіки та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період» та 

рішення комісії зі встановлення критеріїв та визначення підприємств, установ і 

організацій, які є критично важливими для функціонування економіки та 

забезпечення життєдіяльності населення в особливий період (протокол від 

20 лютого 2025 року № 8-2025), за результатами розгляду заяви 

   

 

 

 

 

  

з о б о в’ я з у ю:  

1. Підтвердити   

     

     

 

 

 та відповідає двом критеріям, зазначеним у 

підпунктах 5 та 6 пункту 2 Критеріїв та порядку, статус критично важливого 



 

2 

підприємства для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності 

населення в особливий період. 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації довести це розпорядження до відома  

 

 

 шляхом його вручення у порядку, визначеному 

Законом України «Про адміністративну процедуру». 

3. Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити надсилання Чернігівською обласною державною 

адміністрацією копії цього розпорядження Міністерству економіки України, 

Міністерству оборони України, Службі безпеки України, Службі зовнішньої 

розвідки України та Головному управлінню розвідки Міністерства оборони 

України в одноденний строк з дня його прийняття. 

4. Це розпорядження набирає чинності з дня доведення його до відома  

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 




